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	1.
	Музаева Бэла Александровна
	 
	Преподаватель-организатор ОБЖ
	соответствие
	2014
	34
	34
	2011(директор) 2011(ФГОС),Мененжмент 2010
	СОГУ, математический факультет, учитель математики 1980
	Почетный работник общего образования РФ

	2.
	Тедеева Светлана Садуловна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе
	Учитель немецкого языка
	Первая
	2009
	45
	45
	2011(ФГОС)
	СОГУ, факультет иностранных языков, учитель немецкого и английского языков 1969
	Отличник народного просвещения

	3.
	Кочиева Роза Бимболатовна
	Учитель математики
	 
	Вторая
	2011
	40
	40
	2009
	СОГУ, математический факультет, учитель математики 1975
	 

	5.
	Цховребова Юза Платоновна
	Учитель осетинского языка и литературы
	 
	Первая
	2014
	45
	45
	2012
	ЮОГПИ, факультет осетинского языка и литературы, учитель осет. яз.и лит. 1969
	 

	6.
	Гадаборшева Лида Магометовна
	Учитель ингушского языка
	 
	Не имеет
	 
	10
	10
	 
	ГТК -2002г. ИГУ г. Магас, филологический факультет, учитель русского языка и литературы 2010
	 

	7.
	Габараева Зарина Владимировна
	Учитель русского языка и литературы
	учитель осетинского языка
	Первая
	2014
	17
	17
	2013
	ЮОГУ, осетино-русский факультет, учитель русск. яз. и лит., учитель осет. яз.и лит. 1998
	 

	8.
	Бикоева Елена Гавриловна
	Учитель русского языка и литературы
	 
	Высшая
	2011
	23
	23
	2009
	СОГУ 1995 преподаватель русского языка и литературы
	 

	9.
	Битиева Диана Григорьевна
	Учитель немецкого языка
	 
	Первая
	2013
	36
	36
	2013
	СОГУ, факультет иностранных языков, учитель немецкого языка 1977
	 

	10.
	Хамикоева Диана Наваговна
	Учитель математики и информатики
	Директор школы
	Вторая
	2011
	25
	25
	2014(матем.) 2013(информ)
	СОГУ, математический факультет, учитель математики 1986
	 

	11.
	Абаева Инга Олеговна
	Учитель физики
	совместитель
	Вторая
	2011
	14
	14
	2010(физика)
	СОГУ, математический факультет, учитель математики 1997
	 

	12.
	Дзотова Альма Зелимхановна
	Учитель музыки
	совместитель
	Первая
	2010
	19
	19
	2012
	ВПУ, факультет музыкального воспитания, учитель музыки, 1995г.
	 

	13.
	Джанаева Ирина Дмитриевна
	Учитель истории
	Учитель ТКО
	Не имеет
	2006
	36
	36
	2010
	СОГУ, факультет истории, учитель истории и обществознания, 1976г.
	 

	14.
	Джусоева Юлита Иосифовна.
	Учитель биологии
	Учитель технологии
	Вторая
	2011
	38
	38
	2014(биол.)
	СОГУ, химико-биологический факультет, учитель биологии и химии 1975
	 

	15.
	Базиева Аза Бимболатовна
	Учитель географии
	Учитель ИЗО и технологии
	соответствие
	2012
	35
	35
	2011(геогр.) 2010(рисов.)
	СОГУ, факультет географии, учитель географии 1978
	 

	16.
	Джабиев Шалико Киазоевич
	Учитель физической культуры
	 
	Не имеет
	2008
	42
	42
	2008
	ГГИФК, факультет физ. культуры и спорта, учитель физической культуры 1976
	 

	17.
	Засеев Темо Аршакович
	Учитель технологии
	 
	Не имеет
	 
	12
	12
	2014
	ТПТ, строительный факультет 1974
	 

	19.
	Гусалова Зара Шалваевна
	Учитель начальных классов
	 
	Первая
	2013
	36
	36
	2011
	ОПУ, школьное отделение, учитель начальных классов 1978
	 

	20.
	Абаева Фатима Олеговна
	Учитель начальных классов
	 
	Не имеет
	 
	8
	8
	2013
	СОГУ, факультет ПМНО, учитель начальных классов 1999
	 

	21.
	Тедеева Джулета Тутиевна
	Учитель начальных классов
	 
	Не имеет
	2013
	20
	20
	2013
	ЮГПИ, педагого-психологический факультет, педагог-психолог, 1996 г.
	 

	22.
	Дзотова Виктория Аркадьевна
	Учитель начальных классов
	Зам.директора по ВР
	Не имеет
	2007
	3
	3
	2007
	СОГУ ПМНО в начальной национальной школе 2009
	

	 23
	Джабиева Виолетта Таймуразовна
	Учитель начальных классов
	 
	 
	 
	2
	2
	 
	СОГУ ПМНО начальная школа 2012
	


 
